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Comunicato n° 26

AUGURTI!
La UISP e la lega calcio porgono gli auguri a
tutti i1 dirigenti, atleti, arbitri, allenatori di
una felice e serena festivita pasquale.

Quote Iscrizioni

Invitiamo le societa partecipanti al campionato ed a
coloro che hanno preso parte al Torneo Vallerini che non
hanno ancora saldato le quote di iscrizione, di
provvedere al piu presto.

Rappresentativa Pa/C

Si conferma 1’amichevole della Rappresentativa Uisp Pa/C ( meteo
permettendo ) contro i1 pari eta del Sassuolo Calcio mercoledi 3 aprile
al campo di San Damaso alle ore 15 (convocazione ore 14:30).

Lo Sport si mette in gioco

Confermato 1’Ultimo appuntamento con “Lo sport si mette in gioco” oggi,
giovedi 28 marzo alle ore 18,30 presso la Polisportiva Madonnina (via
Amundsen 80) .

Pronto Arbitri

I1 nuovo contatto da chiamare oltre a quelli gia comunicati da wvario
tempo & Domenico Gammuto al numero 339.1591876.

Torneo Regionale Giovanile "“Oltre le regole”

I1 torneo ha avuto inizio domenica 24 marzo. Ecco la composizione del
girone e il calendario corretto.



PA Regionale 00/01 Oltre le Regole*

Girone A
Tricolore Reggiana - Madonnina Pol. 1 - 2
Saliceta Soccer - Junior Colorno nd
S.F.Rosselli - Castenaso F.C 5 - 3
Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.
1 - Madonnina Pol. 3 1 1 0 0 2 1
2 - S.F.Rosselli 3 1 1 0 0 5 3
3 - Tricolore Reggiana 0 1 0 0 1 1 2
4 - Castenaso F.C 0 1 0 0 1 3 5
5 - Junior Colorno 0 0 0 0 0 0 0
6 - Saliceta Soccer 0 0 0 0 0 0 0
22 Giornata Andata
Junior Colorno - Castenaso F.C Dom 07/04 10:30 Colorno
Madonnina Pol. - Saliceta Soccer Dom 07/04 10:30 Mo Rognoni
S.F.Rosselli - Tricolore Reggiana Dom 07/04 10:30 Mo Cipolli
32 Giornata Andata
Saliceta Soccer - Castenaso F.C Dom 14/04 10:30 Mo Manfredini
Tricolore Reggiana - Junior Colorno Dom 14/04 10:30 Reggio E.Cimurri
Madonnina Pol. - S.F.Rosselli Dom 14/04 10:30 Mo Rognoni
42 Giornata Andata
Saliceta Soccer - Tricolore Reggiana Dom 21/04 10:30 Mo Manfredini
Castenaso F.C - Madonnina Pol. Dom 21/04 10:30 Castenaso Negrini

Junior Colorno - S.F.Rosselli Dom 21/04 10:30 Colorno



52 Giornata Andata

Madonnina Pol. - Junior Colorno Dom 28/04 10:30 Mo Rognoni
Tricolore Reggiana - Castenaso F.C Dom 28/04 10:30 Reggio E.Cimurri
S.F.Rosselli - Saliceta Soccer Dom 28/04 10:30 Mo Cipolli

Giornate da Recuperare

( 1A) Saliceta Socc- £ Junior Colorno

Concorso Calciatorincampo “Figurine Panini”

Sollecitiamo di nuovo tutti 1 tesserati e i simpatizzanti Uisp a
contribuire alla raccolta di bustine vuote di figurine “Calciatoincampo”,
facendole pervenire al comitato Uisp o comunque riferendosi a Domenico
Gammuto. Al raggiungimento delle 12.000 bustine dell’album Calciatori
Panini 2012/2013, infatti, la Uisp potra ricevere in regalo subito un kit
di attrezzatura per campo a 11 (porte, bandierine, palloni, casacche ecc)
e partecipera all’estrazione di 3 campi da calcio a 5 in erba sintetica.
Premi che verranno consegnati a societa giovanili colpite del sisma.
Potete portare le bustine direttamente in Uisp, per chiarimenti potete
chiamare la Lega Calcio al numero 059.348803 dal lunedi al venerdi dalle
ore 15.30 alle 17.30 (referente Domenico Gammuto) .

RISULTATI
Comunicato 26

Primi Calci 05/06

Girone A
Consolata Blu - Junior Fiorano 1 - 0
Gino Nasi - Soccer Saliceta A 4 - 2
Girone B
Madonnina - Villa D'oro 3 - 0
Consolata Rossa - Soccer Saliceta B 1 - 2
Girone C
Castelfranco - Castelnuovo 1 - 0
Vignolese 1907 - Manzolino 1 - 1

S. Damaso - Piumazzo Blu 3 - 2



Girone D
Nonantola
Gaggio

Girone E

Roveretana

Girone A
S.F. Rosselli
Gino Pini A

Girone B
Vignolese 1907
Maranese

Girone C
Nonantola
Modenese

Girone D
Madonna di Sotto
Forese Nord
Villa D'oro A

Girone E

S. Marinese

Girone A
Soccer Saliceta

Girone B
Vignolese 1907
Castelnuovo

Girone C
Virtus Cibeno B
Nonantola
Castelfranco
Limidi B

Girone D
Due Ponti
Virtus Cibeno A

- Modenese
— Real Panaro

- Riese S.C.R. / A

PA/D Mini 04/05

Soccer Saliceta
Gino Nasi

S. Cesario
S. Damaso

Villa D'oro B
Real Panaro

Castelfranco
Hera
Cittadella S.Paolo

Due Ponti

PA/D 03/04

Madonna di Sotto

S. Cesario
S.F. Rosselli Rossa

Forese Nord
Real Panaro

4 Ville

Villa D'oro B

Limidi A
Fossolese
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PA/C Baby 02/03

Girone A

Castelfranco - S.F. Rosselli
Vignolese 1907 - Manzolino

Gino Nasi - S. Cesario

Hera Verde — Castelnuovo
Classifica Punti Gio Vin
1 - Castelfranco 20 8 6
2 — Castelnuovo 12 7 3
3 - S. Cesario 9 7 2
4 — Vignolese 1907 8 7 2
5 - Gino Nasi 8 7 1
6 — S.F. Rosselli 7 7 2
7 — Manzolino 4 8 0
8 - Hera Verde 0 1 0
Girone B

Modenese Azzurra - Invicta

Hera Gialla - Gaggio

Junior Fiorano - Soccer Saliceta
Classifica Punti Gio Vin
1 - Modenese Azzurra 25 9 8
2 - Corlo Magreta 17 8 5
3 — Junior Fiorano 14 9 4
4 - Hera Gialla 7 8 1
5 - Soccer Saliceta 7 9 1
6 — Maritain 7 7 1
7 - Gaggio 7 8 1
8 — Invicta 3 8 0
Girone C

Real Panaro - Virtus Cibeno
Modenese Bianca - Due Ponti

S. Marinese - Campogalliano
Classifica Punti Gio Vin
1 - villa D'oro 16 9 4
2 — Modenese Bianca 15 9 4
3 - Due Ponti 14 8 4
4 - Virtus Cibeno 12 8 3
5 - S. Marinese 12 7 3
6 - Real Panaro 6 8 1
7 - Campogalliano 5 9 1
8 — Nonantola 4 6 0
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Girone A

S. Cesario
Manzolino

Visport

S. Damaso

Classifica
1 - Manzolino
2 — Castelnuovo
3 - S. Damaso
4 - S.F. Rosselli
5 - Castelfranco
6 — S. Cesario
7 - Visport
8 - Zocca
Girone B

Virtus Cibeno B
Gino Pini
Sassuolo U.S.
Young Boys

Classifica
1 - Gino Nasi
2 - Sassuolo U.S.
3 - Virtus Cibeno B
4 - Young Boys
5 - Madonna di Sotto
6 — Gino Pini
7 — Junior Fiorano
8 - Hera
Girone C
Modenese
Virtus Cibeno A
Limidi
Roveretana
Classifica
1 - Nonantola
2 — Real Panaro
3 - Maritain
4 - Massese Caselle 2000
5 - Villa D'oro
6 — Modenese
7 — Roveretana
8 — Limidi
9 - Virtus Cibeno A
Girone A
S. Marinese
Madonnina

S.F. Rosselli
Cittadella S.Paolo

PA/C 01/02

- Castelfranco
- Zocca

— Castelnuovo

- S.F. Rosselli

Punti Gio Vin
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- Gino Nasi

— Hera

Madonna di Sotto
- Junior Fiorano
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— Real Panaro
Villa D'oro
Nonantola

- Maritain
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PA/B Sper 00/01

- Campogalliano

— Junior Fiorano

4 Ville

— Cabassi Union Carpi
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Classifica
1 - Junior Fiorano
- S.F. Rosselli
- Madonnina
— Cabassi Union Carpi
S. Marinese
- 4 Ville
- Campogalliano
- Cittadella S.Paolo
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Girone B
Monari U.S.
Rubierese U.S.

Maranese
Classifica
1 - Rubierese U.S.
2 — Soccer Saliceta
3 - Monari U.S.
4 - Castelnuovo
5 - Invicta
6 — Villa D'Oro Calcio
7 - Appennino 2000
8 - Maranese
Girone A

San Paolo

S. Cesario
Soccer Saliceta
Corlo
Castelnuovo

Ammoniti: Matteo Nizzoli
Classifica
1 - Soccer Saliceta
- Castelnuovo
- Proget Calcio Sass.
- Montefiorino Pol.
- Hera Gialla
San Paolo
— Maranese
— Union 81
- Corlo
- S. Cesario
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Castelnuovo
Villa D'Oro Calcio
Soccer Saliceta

Gio Vin Par
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PA/B 99/00

Hera Gialla

Proget Calcio Sass.
Maranese

Union 81
Montefiorino Pol.

Disciplina
Roberto Apparuti

Punti Gio Vin Par
24 9 8 0
20 10 6 2
17 9 5 2
17 9 5 2
17 9 5 2
10 10 2 4

8 9 2 2
7 9 2 1
6 9 2 0
4 9 1 1
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Girone B
Due Ponti
Virtus Castelfranco

Classifica
1 - Hera Verde
— Nonantola
- Virtus Castelfranco
- Massese Caselle 2000
Due Ponti
- Cittadella S.Paolo
- Madonnina
— Limidi
- Gino Pini
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Girone A

Proget Calcio Sass.
Castelnuovo

Virtus Cibeno

- Gino Pini
- Massese Caselle 2000

Punti Gio Vin Par
20 8 6 2

18 7 6 0

15 8 4 3

15 10 4 3

8 9 2 2

8 7 2 2

8 7 2 2

7 7 2 1

1 9 0 1

PA/A 98/99

— Roveretana
- Monari U.S.
- 4 Ville

Disciplina

Ammoniti: Sabato Marco, Matteo Mazzola (Virtus Cibeno) .
Diffide: Luca Francier (4 Ville).

Classifica
1 - Roveretana
- Spilamberto
- 4 Ville
- Virtus Cibeno
— Possidiese
Zocca
- Proget Calcio Sass.
- Monari U.S.
- Castelnuovo
— Hera
— Appennino 2000
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Primi Calci-Girone E
Remesina)
PA/B Girone B
Boldrini )
PA/A

19:00 Villanova )

PA/B SPER Regionale

Virtus Cibeno-Due Ponti

Spilamberto-Appennino 2000
Spilamberto (Mar 02/04 ore 17:00 Mo Setti);

Madonnina-Rosselli

Punti Gio Vin Par
18 7 6 0
17 8 5 2
17 9 5 2
14 7 4 2
11 7 3 2
10 7 3 1

7 8 1 4
7 6 1 4
6 7 1 3
0 8 0 0
0 4 0 0

CALENDARIO

Variazioni e Recuperi

Per

0B W WU weRr ko

Per
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Gol: Fat Sub C.D.

37 8 4
34 6 0
16 7 2
20 19 4
11 32 0
17 14 2
15 15 2
10 26 6
10 43 1

1 - 4

0 - 0

1 - 0

Gol: Fat Sub C.D.

29 8 5
16 10 7
13 7 12
24 7 7
18 16 5
13 10 6
13 23 7
10 9 9
13 12 25
5 39 9
3 16 10

(Ven 29/03 ore 15.30 Carpi
Hera Verde-Castelfranco ( Gio 28/03 ore 16.30 Mo Albareto

( Ven 29/03 ore 17:00 Spilamberto A ); Hera-—
4 Ville-Castelnuovo

( Gio 04/03 ore

( Dom 14/04 ore 10:00 Mo Cipolli )



Sabato

Primi Calci 05/06-Girone A (1 R)
Madonna di Sotto - Soccer Saliceta A
Gino Nasi - Junior Fiorano
Consolata Blu riposa

Primi Calci 05/06-Girone B (1 R)
Consolata Rossa - Cittadella S.Paolo

6/4

16

15:

Villa D'oro riposa
Soccer Saliceta B

- Madonnina

Primi Calci 05/06-Girone C (1 R)

Piumazzo Blu
Vignolese 1907
S. Damaso

- Manzolino

15:

15

- Castelnuov Ven 05/04 18

- Castelfranco

Primi Calci 05/06-Girone D (1 R)

4 Ville
Real Panaro

Primi Calci 05/06-Girone E (1 R)

Novese
Virtus Cibeno
Riese S.C.R. / B

PA/D Mini 04/05-

Gino Pini A
S.F. Rosselli
Gino Nasi

PA/D Mini 04/05-

S. Damaso
Vignolese 1907
Roccamalatina

PA/D Mini 04/05-

Gaggio
Real Panaro
Nonantola riposa

PA/D Mini 04/05-

Cittadella S.Paolo
Forese Nord
Villa D'oro A

PA/D Mini 04/05-

Campogalliano
S. Marinese
Possidiese

- Gaggio Ven 05/04 18
- Modenese 14:
- Due Ponti 15:
- Riese S.C. Lun 08/04 18
- Roveretana 15
Girone A (1 R)
- Soccer Saliceta 14:
- Junior Fiorano 15:

- Consolata

Girone B (1 R)
- S. Cesario

Gio 04/04 18

16

- Castelnuov Ven 05/04 19

— Maranese

Girone C (1 R)
- Modenese
- Villa D'oro B

Girone D (1 R)
— Hera
- Castelfranco
— Madonna di Sotto

Girone E (1 R)
— Due Ponti
- Virtus Cibeno
- Riese S.C.R.

16

15:
15:

16

16

15:
15:

16

:30
14:

30

00

30

:00
:00
15:

00

:30

30

00

:00
:00

30
00

:30

:00
:00
:00

00
30

:15
15:

30

:00

00
00

:00

Sassuolo M.S.Cimino
Mo Guidi

Sassuolo Falcone

Mo Saliceta rid

Piumazzo
Vignola Superga
Mo S.Dam. Allegretti

Mo Villanova
Solara

Carpi Cremaschi
Carpi Remesina
Rio Saliceto

Mo Pini Torre
Mo Cipolli
Mo Guidi

Mo S.Dam. Allegretti
Vignola Superga
Roccamalatina

Gaggio
Solara

Mo Botti
Mo Albareto Forese
Mo Baroni 2

Campogalliano B
Carpi S.Marino Rid.
Rio Saliceto



PA/D 03/04-Girone A (7 A)

Soccer Saliceta
Madonna di Sotto
Junior Fiorano

Young Boys Ven 05/04
Gino Pini
Villa D'oro A

PA/D 03/04-Girone B (1 R)

Gino Nasi
Castelnuovo
Zocca

S.F. Rosselli Rossa
S. Cesario
Vignolese 1907

PA/D 03/04-Girone C (7 A)

Virtus Cibeno B
Forese Nord
Limidi B

Nonantola
Castelfranco
4 Ville

PA/D 03/04-Girone D (1 R)

Campogalliano
Virtus Cibeno A
Riese S.C.R.

Fossolese
Limidi A
Due Ponti

Lun 08/04

PA/C Baby 02/03-Girone A (2 R)

Vignolese 1907
Castelfranco
S.F. Rosselli
Manzolino

Gino Nasi

Castelnuovo
S. Cesario
Hera Verde

PA/C Baby 02/03-Girone B (2 R)

Gaggio

Modenese Azzurra
Invicta

Hera Gialla

Junior Fiorano

Corlo Magr Ven 05/04
Soccer Saliceta
Maritain

PA/C Baby 02/03-Girone C (2 R)

Modenese Bianca
Virtus Cibeno
Due Ponti

S. Marinese
Campogalliano
Nonantola

PA/C 01/02-Girone A (2 R)

Visport
Castelfranco
S. Cesario
S. Damaso

Manzolino
S.F. Rosselli
Castelnuovo
Zocca

PA/C 01/02-Girone B (2 R)

Gino Pini
Virtus Cibeno B
Gino Nasi

Hera

Sassuolo U.S.

- Junior Fiorano
- Madonna di Sotto

- Young Boys Dom 07/04
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00
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145
17:

00

:30
15:
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:00

30

:00
:30
:00
15:

30

00

145
:30
15:
:30

30

30

Mo Saliceta rid
Sassuolo M.S.Cimino
Fiorano Roccavilla

Mo Guidi
Castelnuovo Scirea
Zocca

Carpi Remesina
Mo Albareto Forese
Limidi

Campogalliano B
Carpi Remesina
Rio Saliceto

Vignola Superga
Castelfranco Pedr
Mo Cipolli
Manzolino

Gaggio

Mo Morselli 2
Mo Mazzoni

Mo Setti

Mo Morselli 2
Carpi Remesina
Carpi Cremaschi

Solignano
Castelfranco Pedr

S. Anna

Mo S. Damaso M. Neri

Mo Pini
Carpi Zaccarelli
Mo Guidi
Mo Setti



PA/C 01/02-Girone
Real Panaro

Modenese

Virtus Cibeno A
Limidi

Roveretana riposa

C (1 R)

- Villa D'oro

— Nonantola

- Maritain

- Massese Caselle 2000

PA/B Sper 00/01-Girone A (2 R)

Madonnina
S. Marinese
Campogalliano

- S.F. Rosselli
— Cabassi Union Carpi
- 4 Ville

PA/B Sper 00/01-Girone B (2 R)

Monari U.S.
Appennino 2000
Invicta
Castelnuovo

PA/B 99/00-Girone
Maranese

Union 81

S. Cesario

Soccer Saliceta

PA/B 99/00-Girone
Cittadella S.Paolo
Limidi

Due Ponti riposa

PA/A 98/99-Girone
4 Ville

Spilamberto

Zocca

Hera

Virtus Cibeno

Appennino 2000 riposa

- Rubierese U.S.

- Soccer Saliceta

- Villa D'Oro Calcio
— Maranese

A (5 A4)

- Proget Calcio Sass.
- Hera Gialla

- Corlo

- Montefiorino Pol.

B (5 Aa)
- Madonnina
- Virtus Castelfranco

(5 A)
Possidiese
- Monari U.S.
— Roveretana
- Proget Cal Dom 07/04
- Castelnuovo

A

16
16

15:
17:
17:

17:

16
17
16

16

16
16

15:
:30

16

16

09
17

:30
:00
15:
15:

00
30

00
00
00

00

:00
:00
:00

:00
15:
:30
:30

30

00

:00
15:
17:

00
30

:30
:00

Solara

Mo Morselli 2
Carpi Zaccarelli
Limidi

Mo Rognoni
Carpi Club 33
Campogalliano A

Mo Portile Franchini
Castel D'Aiano

Mo Mazzoni
Castelnuovo Scirea

Marano Fornacione 1
Mo Portile Franchini
S. Anna

Mo Saliceta S.G.

Mo Botti
Limidi

Mo Villanova
Spilamberto B

Mo S. Damaso M. Neri
Mo Setti

Carpi Zaccarelli

I1 Presidente della Lega Calcio UispModena

Gino Montecchi



